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Enerji ihtiyacının her yıl %4-5 oranında arttığı 

dünyamızda, bu ihtiyacı karşılamakta olan fosil yakıt 

rezervi çok daha hızlı bir şekilde tükenirken yenilenebilir 

enerjiler hiç tükenmezler. Güneş enerjisi; potansiyeli, 

kullanım kolaylığı, temizliği ve neredeyse yok denecek 

kadar az yatırım riskleri oluşturması sebebiyle rüzgar ve 

su gibi diğer alternatif kaynaklardan bir adım daha öne 

çıkmaktadır.



2014 yılından beri faaliyet gösterdiğimiz yenilenebilir 

enerji sektöründe, proje geliştirmeden anahtar 

teslimine, 300 MW’ın üzerinde proje tamamlayarak 

sektörün öncü EPC şirketi olarak ilerlemekteyiz.



Önümüzdeki süreçte; organizasyonumuzu ve 

kaynaklarımızı en doğru şekilde yönetmek daimi 

önceliğimiz olacaktır. Bu nedenle sürdürülebilir büyüme 

taahhüdü veriyor, bilinçli aksiyon alıyor ve attığımız 

adımları raporluyoruz.



Saygılarımla,

Haluk Veli Doğan Ruken Doğan
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yönetim Kurulu Üyesi

Aldo Grup olarak daha adil, eşitlikçi ve çevre duyarlılığı 

yüksek bir gelecek vizyonundan ilham alıyoruz. Her 

bireyin çeşitliliğini ve potansiyelini benimsediğimizde, 

yalnızca daha verimli bir iş gücünü teşvik etmekle 

kalmayıp aynı zamanda daha barışçıl, yeşil ve 

sürdürülebilir bir dünyaya da katkıda bulunduğumuza 

inanıyoruz.



Küresel çapta yaşanan ilerlemeyi benimsemek ve 

ülkemizin toplumsal eşitlikçi kimliğini pekiştirmek için, 

aksiyon almaya kendi içimizden başlamamız gerekiyor. 

Bu nedenle ekip arkadaşlarımızın kendini ifade 

edebileceği, yeteneklerini geliştirebileceği ve kolektif 

başarımıza katkıda bulunabileceği bir iş yeri için 

çalışıyoruz. Birleşmiş Milletler’in Sürdürülebilir Kalkınma 

Amaçları’ndan Toplumsal Cinsiyet Eşitliğini kutup 

yıldızımız olarak görüyoruz. İş geliştirme ve raporlama 

süreçlerimizi bu doğrultuda yürütüyor ve toplumsal 

eşitliğin varlığını sürdürmek için üstümüze düşeni 

yapmaya gayret ediyoruz.



Verimli bir yıl dileklerimle,

Yönetim Kurulu Mesajı
Önceliğimiz geleceğimiz diyor, yeşil için adım atıyoruz.

1969 yılında Kahramanmaraş’ta Doğanlar San. Ve Tic. Koll. 

Şti. adı altında Çırçır ve Prese fabrikası kurularak grubun 

temelleri atıldı. Pamuk çekirdeği yağı imalatı ile iş hayatına 

başlayan şirket, yaş meyve ve sebze ürünlerinde ticarete 

devam ederek farklı sektörlerdeki varlığını genişletti. 


Tarım ürünleri ve çiftlik işletmesi ile hızla büyüyen şirket 

1980 yılından sonra Mersin’e taşındı. Enerji, otomotiv, 

turizm, sanayi ve teknoloji sektörlerine yayılan büyük bir 

çatı haline geldi.
 

1969’te atılan sağlam temellerimizin üzerine, sürdürülebilir 

ve yeşil bir gelecek, eşitlikçi ve özgür bir toplum inşa 

ediyoruz.



Yeşil enerjinin önemini fazlasıyla farkındayız. Bu nedenle 

toplumumuz için daha fazla temiz enerji üretecek, daha iyi 

iş imkanları açacak, daha kaliteli bir eğitim ve daha parlak 

bir gelecek olanağı sunacak projeler üstleniyoruz. Grup 

içinde ve dışında sanatsal ve sosyal faaliyetlere ağırlık 

veriyoruz. 
 

Vizyonumuz, değişen ve gelişen koşullarda bir adım önde 

olmak, yaratıcı hizmetlerle müşteri beklentilerini en iyi 

şekilde karşılamak, gelecek nesillere karşı 

sorumluluklarımızı yerine getirmek ve sürdürülebilir 

büyümeyi sağlamaktır.   

50 yılı aşkın süredir devam eden serüvenimizde, lider 

olmanın kolay yolu değil doğru yolu seçmek olduğunu 

öğrendik. Hep birlikte büyürken ve zorluklarla yüzleşmeye 

devam ederken, her gün daha yeşil bir Türkiye için adımlar 

atmaya devam edeceğiz.



Hedeflerimiz arasında şeffaf bir işletme olarak ömür boyu 

hatırlanacak benzersiz bir müşteri deneyimi yaratmak, 

sosyal ve kültürel katkılarda bulunarak ülkemize karşı 

üzerimize düşen görevleri yerine getirmek ve elbette 

yenilenebilir enerji ile sürdürülebilir bir toplum için 

elimizden geleni yapmak yer alıyor.   

Herkesin tüm inanç, etnik kültür ve fikirlerine saygı ve 

sevgiyle yaklaşıp değer verdiğimiz kültürümüzde bir aile 

olarak büyümeyi ve geleceği birlikte inşa etmeyi 

önemsiyoruz. Türkiye'nin daha yeşil yarınlara sahip olması 

için yol göstermeye devam ederken mutluluk ve gurur 

doluyuz.
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Daha yeşil ve adil bir 
dünyaya doğru

131,6 GWh

54.512 tCO₂e

%28

Güneş enerjisi 
üretimi

Eş değer karbon 
azaltımı

2022 yılı işe 
alımlarında kadın 
çalışan oranı

Grubumuza ait 

2022 yılı anahtar verileri Aldo Grup olarak sürdürülebilirlik vizyonumuzun 

temel çıktısı olan yıllık sürdürülebilirlik 
raporlarımızdan ilkini paydaşlarımıza sunmanın 
gururunu yaşıyoruz. 2022 yılı içerisinde çevremizi ve 
içinde yaşadığımız toplumu nasıl etkilediğimizi 
ortaya koymayı amaçlayan bu rapor, özünde bir 
mevcut durum değerlendirmesi niteliği taşıyor ve 
sürdürülebilirlik yolculuğumuzun sonraki adımlarına 
ışık tutuyor.



Sürdürülebilirliğe yönelik çalışmalarımızın 
çerçevesini oluşturan Birleşmiş Milletler 
Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’ndan Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği, Erişilebilir ve Temiz Enerji ve 
Sorumlu Üretim ve Tüketim hedeflerini 
sahiplenerek stratejimizin küresel bağlamda da 
anlam ifade etmesini sağlıyoruz. Tüm insanlığa 
fayda sağlayacak bu hedefler için mücadele 
edeceğimizi taahhüt ediyoruz.



Farklı sektörlerde faaliyet gösteren grup 
şirketlerimizin tüketim ve emisyon değerlerini, 
uluslararası kabul görmüş metodolojiler ile ölçerek, 
şeffaf bir biçimde sunuyoruz. Bu verileri ileriki 
yıllarda toplayacağımız verilerle karşılaştırarak 
hedeflerimize ne kadar yaklaştığımızın 
değerlendirmesini yapmayı hedefliyoruz. Bu 
ilerlemeyi düzenli yıllık raporlar ile sizlerle 
paylaşmayı umuyoruz.

Günümüzde kurumsal sürdürülebilirlik raporlarının 
büyük bir kısmı çeşitli ticari zorunluluklar ve 
uyumluluk gereksinimleri sebebiyle 
yayınlanmaktadır. Aldo Grup olarak çevresel ve 
sosyal hesap verebilirliğin bir zaruret değil, tüm 
şirketlerin içselleştirmesi beklenen yeni standart 
olması gerektiğine inanıyoruz. Bu kapsamda, 
alanımızda öncü bir inisiyatif alarak emisyon 
değerlerimizi ve cinsiyet eşitliği çerçevesinde 
sosyal etkimizi raporlamaya karar verdik.



2022 Raporu’nu bir başlangıç noktası olarak 
görüyoruz. Paydaşlarımız ile beraber, şeffaflıkla 
ilerleyeceğimiz sürdürülebilirlik yolculuğumuza 
başlarken raporlama pratiklerimiz için sağlam 
temeller atmaya gayret ediyoruz. Yazım sürecini 
tamamen şirket içinde yürüterek sürdürülebilirliğin 
kurumsal kültürümüzde yer edinmesini ve bu alanda 
ihtiyacımız olan insan kaynağının yaratılmasını 
amaçlıyoruz. Böylece sürdürülebilirlik kavramını 
içselleştiriyor ve raporu benimsiyoruz. Kendi 
performansımızı ölçmek için somut ve bilimsel 
veriye dayalı yöntemleri belirlerken, veri toplama ve 
işleme süreçlerinin şirketlerimizde dijitalleşme ve 
veri odaklı karar alma anlayışını yaygınlaştırmasını 
sağlıyoruz.



Grubumuzun çevreye ve insana faydalı bir şekilde 
büyümeye devam etmesi en büyük önceliğimiz. 
Çünkü değişim içimizden geliyor. 

Rapor hakkında
Bu raporu neden 
hazırladık?
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Enerji

Yeşil Bir Geleceğe Hoş Geldiniz

ALDO Enerji, teknik donanımı ile güneş ve rüzgar enerjisi santralleri 

için, fizibilite çalışması yaparak, mühendislik hizmetinin yanısıra 

materyal ve ekipman tedariğinde bulunarak, sistem tasarımı ve 

uygulamaları, montaj ve devreye alma hizmetleri ile anahtar teslimi 

santral kurulumu yapmaktadır.

Geleceğe Işık Tutan Enerji

Türkiye’nin enerji sektöründe ileri gelen isimlerinden ALDO Enerji 

ile İş Enerji, güçlerini Soliges Yenilenebilir Enerji’de birleştirerek, 

Türkiye’de bir ilke imza attı. Böylece ülkemizde ilk defa bir enerji 

şirketi ile banka ortaklığı gerçekleşmiş oldu. Soliges, alanının 

öncüsü iki büyük markanın getirdiği güçle, çevresel sorunlarla 

mücadele etmenin yanında, ekonomik büyüme ve kalkınma da 

yaratıyor. Yeşil ekonomiyle, doğal kaynakları ve ekolojik sistemleri 

koruyan, daha adil, verimli ve güçlü bir toplum yaratmayı 

hedefliyor.

www.aldoenerji.com

Göksu Mah. Çuvalcı Sk. Seda Çıkmazı No:4 – 34815


Anadoluhisarı Beykoz/İstanbul

www.soliges.com.tr

Grup 
Şirketlerimiz

Dinamik, sürdürülebilir, teknolojiyi verimli kullanan ve müşteri 

memnuniyeti odaklı yapımız ile dokunduğumuz her sektörde 

kusursuz hizmet ve deneyim, vazgeçilmez prensibimiz.

İyi bir yarın için

bugünden hazırız

Sanayi

Yenilikçi Ürünler, İnovatif Hedefler

40 yılı aşan tecrübe ve deneyimimiz ile müşterilerimize özel 

çözümler tasarlayarak, en yeni teknolojileri hızlı ve etkin bir şekilde 

uygulamayı hedefliyoruz. Ar-Ge, seri üretim, satış ve satış 

sonrasında sunduğumuz kaliteli hizmet ile müşteri memnuniyetini 

sağlıyor, sektöre yenilikçi ürünler sunuyoruz.

Mutlu Bir Geleceğe Yolculuk

Olba Mobility'nin yüksek standartlara sahip şehir içi elektrikli 

araçları, çevre dostu donanımı ile yolda olmayı yeniden tanımlıyor. 

Enerji, otomotiv, üretim ve servis alanlarında 20 yılı aşkın süredir 

öğrendiklerimizi harmanlayarak, hakiki ve sürdürülebilir bir araç 

ortaya koymak için Ar-Ge süreçlerini devam ettiriyoruz.

www.veldo.com.tr

İTOSB, 2. Cadde No:24, Tepeören Osb/Tuzla/İstanbul

olbamobility.com

olba
MOBILITY

Teknoloji

Herkes İçin Yenilenebilir Enerji Yatırımı

Aldogreen ile yeşil bir geleceğe doğru adım atarken, pasif gelir 

elde etmenin mümkün olduğunu kanıtlıyoruz. Değişen ve gelişen 

dünyada herkesin yenilenebilir enerji kaynaklarına yatırım 

yapabilmesini mümkün kılmayı hedefliyoruz. Müşterilerimizi dijital 

platformumuz aracılığıyla solar panel sahibi yaparken, çatıya solar 

panel kurmanın sebep olduğu bütün uğraşları ortadan kaldırmış 

oluyoruz.

www.aldogreen.com

Voorstraat 20 II, 8261HS Kampen/Hollanda

Turizm

Hak Ettiğiniz Tatile Kavuşmak İçin

Olbios Marina Resort Hotel, yeşilin içerisinde, su kaydıraklı 

havuzları ve kum plajı ile Mavi Bayrak ödülü ve Yeşil Anahtar eko-

etiketine sahiptir. Yeşil Yıldız ödülü ile Çukurova bölgesinde 

çevreye duyarlılık plaketi almayı başaran ilk otel, müşterilerimize 

benzersiz bir tatil deneyimi sunmaktadır.

www.olbios.com

Kumkuyu Kasabası - Erdemli, Mersin/Türkiye

Otomotiv

İkinci El Araç, Birinci Kalite 
Hizmet

Doğuş Oto Değerlendirme, ülke genelide 

üst düzey kalite ikinci el araç alım, satım 

ve takas hizmetlerini gerçekleştirmektedir. 

Kurumsal ikinci el sektöründeki liderliğini 

sağlayan DOD, güvenin sembolü olarak 

kabul edilmiş, çalışmalar ve projeler 

geliştirerek sektörde öncü haline gelmiştir.

Sahip Olduğunuz Ayrıcalığı 
Hissedin

Audi'nin sunduğu özel avantajları her an 

hissedebilmek için uzman kadromuz ve 

çözüm odaklı yaklaşımımız ile sizlerin 

hizmetindeyiz. Yenilikleri takip ederek 

dijital çağın öncülüğünü üstlenirken, 

müşterilerimizi hayallerindeki arabayla 

buluşturuyoruz.

Aracınız Uzman Ellerde

Opat Volkswagen Yetkili Satıcı ve Servisi 

1996 yılından bu yana Mersin’de, güncel 

teknolojileri kullanarak müşteri 

memnuniyetini esas alan, uzman, güvenilir 

ve verimli hizmet sunmaktadır. Bu 

hizmetler arasında yeni araç satışı, ikinci el 

alım-satım, satış sonrası hizmetler, kredi 

finansman ve sigorta bulunmaktadır.

opatmersin.dod.com.tr

GMK Bulvarı Opat Plaza, Mezitli/Mersin

aldo.audi.com.tr

GMK Bulvarı 75. Yıl Mah. No:899/B 

Davultepe Mezitli/Mersin

opat.vw.com.tr

GMK Bulvarı Opat Plaza, Mezitli/Mersin
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Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları

2030 yılına kadar insana yakışır bir yaşam için 
yapılan küresel çağrıya Aldo Grup olarak biz de 
destek veriyoruz. Bu sebeple sürdürülebilirlik 
stratejimizi Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları (SKA’lar) çerçevesinde 
şekillendirdik. Başlangıç noktası olarak Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği, Erişilebilir ve Temiz Enerji, ve 
Sorumlu Üretim ve Tüketim amaçlarına odaklandık.

Faaliyetlerimizi şekillendirmek ve gerçekçi hedefler 
belirleyebilmek için öncelikle bu üç SKA’ya 
yoğunlaşma kararı aldık. Yönetim tekniklerimizi 
iyileştirerek çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımız ile 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği amacına doğru ilerleme 
kaydetmek en önemli önceliklerimizden biri.  
Erişilebilir ve Temiz Enerji, güneş enerjisi alanında 
faaliyet gösteren şirketimiz Aldo Enerji’nin 
grubumuzdaki rolü açısından bizim için doğal bir 
odak alanı. 

Benzer şekilde Sorumlu Üretim ve Tüketim, özellikle 
Veldo Teknoloji’nin tasarım ve imalat 
faaliyetlerinden dolayı sahip olduğumuz bir hedef. 
Bu üç amaç mevcut çalışma alanlarımızın ötesinde, 
Aldo Grup olarak ulaşmak istediğimiz yeni hedefler 
için de bize yol gösteriyor. Tüm grup şirketlerimizin 
tüketimini azaltarak ve üretim tekniklerini 
iyileştirerek daha çevreci bir yapıya evrilmesini 
hedefliyoruz. İleride daha fazla SKA’yı stratejimize 
dahil ederek sürdürülebilirlik hedeflerimizi 
genişleteceğiz.

Büyük resmin parçası

Neden bu 3 amaç seçildi?

Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları ne anlama geliyor?

Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA’lar) farklı gelişmişlik seviyesindeki ülkeler 

için geçerli 17 evrensel hedeften oluşan bir eylem çağrısıdır. Yoksulluğu ortadan 

kaldırmak, gezegenimizi korumak, tüm insanların barış ve refah içinde 

yaşamasını sağlamak ve küresel ve yerel sürdürülebilir kalkınma uygulamalarına 

bir çerçeve oluşturmak amacıyla 2030’da tamamlanacak bir yol haritası ortaya 

koymaktadır. SKA’lar, Birleşmiş Milletlere üye ülkeler tarafından Eylül 2015’te 

Birleşmiş Milletler Genel Kurulu’nda kabul edilip 1 Ocak 2016 tarihinde yürürlüğe 

girmiştir. Hükümetler tarafından 2001 yılında kabul edilip Aralık 2015 tarihinde 

geçerliliğini yitiren Binyıl Kalkınma Hedeflerini takiben ve bu hedefler üzerine 

inşa edilmiştir.
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Toplumsal Cinsiyet Eşitliği
Adil bir iş yeri, adil bir dünya

Toplumsal cinsiyet eşitliği, insan haklarına saygı 
gösterme, adil ve eşitlikçi bir toplum oluşturma, 
ekonomik kalkınmayı teşvik etme ve sürdürülebilir 
kalkınmayı sağlama açısından son derece önemlidir. 
Bu hedef, kadınların liderlik rollerinde daha fazla yer 
almasını da teşvik etmeyi amaçlamaktadır.

Aldo Grup olarak iş yerinde adil fırsatlar sağlayarak 
kadın ve erkek çalışanlarımızın eşit haklara sahip 
olması için çaba gösteriyoruz. Bu hedefe ulaşmak 
için iş ortamında cinsiyet temelli ayrımcılığa karşı 
mücadele ediyor, kadın çalışanların liderlik 
pozisyonlarına yükselmelerini teşvik ediyor ve eşit 
ücret politikaları benimsiyoruz. İşe alım sürecinde 
adaylar arasında fırsat eşitliği sağlamaya özen 
gösteriyor ve cinsiyete bağlı ayrımcılığa karşı 
duruyoruz.

Toplumsal cinsiyet eşitliğini destekleyen iş 
yerlerimizin daha adil, daha sürdürülebilir ve daha 
güçlü bir topluma katkıda bulunacağına inanıyoruz.

Çalışan istatistikleri

Faaliyet gösterdiğimiz alanlar içerisinde enerji, 
otomotiv ve imalat sektörlerinin kadın çalışan 
oranının düşük olduğunu biliyor, Aldo Grup 
kapsamında kadın istihdam oranını artırmak için 
çalışıyoruz. Çalışanlarımızın yapılan iş türüne göre 
cinsiyet kırılımlarını yıllık izleyip sürdürülebilirlik 
raporlarımızda yayınlayarak bu alandaki gelişimimizi 
paydaşlarımızla beraber takip edeceğiz. Bu yıl ilkini 
hazırladığımız sürdürülebilirlik raporumuzu bir 
başlangıç noktası kabul ederek cinsiyet eşitliği 
politikalarımızı topladığımız veriler çerçevesinde 
şekillendiriyoruz.

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği kalkınma 
amacı; kadın ve erkeklerin eşit haklara 
sahip olması, ayrımcılıkla mücadele 
edilmesi ve cinsiyet temelli şiddetin 
sona erdirilmesi için çaba gösterilmesi 
anlamına gelmektedir.

Hedefler

İlerleyen süreçte Kadın Platformu ile başlayan 
girişimimizi sürdürmeyi ve genişletmeyi 
amaçlıyoruz. Temel önceliklerimiz grup bünyesinde 
kadın istihdamını artırmak, şiddet ve ayrımcılık dahil 
olmak üzere etik sorunların bildirilmesi ve çözüme 
kavuşmasını garanti edecek kurumsal süreçler 
geliştirmektir. Üç aylık aralıklar ile Kadın Platformu 
Çalıştayı düzenleyerek, bu panellerde kadın 
çalışanlarımızın bir araya gelmesini sağlamak ve 
seslerinin duyulduğunu göstermektir.



Yeni açılan kadroların en az yarısının kadın istihdamı 
ile kapatılması hedeflenmiştir.

Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Doğan, Mersin 
Akkent’te hissesi bulunan bir arsayı Büyükşehir 
Belediyesi’ne ‘Kadın Sığınma Evi’ yapılandırması için 
hibe ederek grubumuzda bu konuda öncü olmuştur.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde Türk Eğitim 
Gönüllüleri Vakfı’na bağış yaparak sertifikalarını 
kadın çalışanlarına hediye ediyor, kadın 
çalışanlarımıza, kadın emekçileri destekleyen 
hediyeler veriyoruz. Ayrıca 2022 yılında okuldan 
sonra çocuklarını bırakacak yeri olmayan 
çalışanlarımızın çocukları için oyun odası ve bakıcılık 
hizmeti sağlanmıştır.



Grup ölçeğinde cinsiyet eşitliği politikalarının 
koordinasyonu için Aldo Kadın Platformu’nu kurduk. 
Her kademeden kadın çalışanlarımızın şeffaf bir 
şekilde görüşlerini iletebileceği ve önerilerini 
sunabileceği bu platform aracılığıyla cinsiyet eşitliği 
hedeflerimizi ve aktivitelerimizi çalışanlarımız ile 
beraber planlıyoruz.



Grup içindeki faaliyetlerimize ek olarak, her yıl 
periyodik bir şekilde lise ve üniversite öğrencilerine 
eğitim dönemi boyunca aylık Yönetim Eğitim Bursu 
verilmekte ve bu sayede kız öğrenciler 
desteklenmektedir. Ayrıca çalışanlarımızdan 
anaokulu, ilkokul, ortaokul, lise ve üniversite 
öğrencisi çocuğu bulunan tüm çalışanlarımızın 
çocuklarına her Eylül ayında Eğitim Dönemi 
Başlangıç Bursu verilmektedir.

Eşitlikçi faaliyetler ve 
politikalar

Toplumsal cinsiyet eşitliğini desteklemek amacıyla 
grup kapsamında ve ötesinde farkındalığı artırmak 
ve daha geniş bir topluluğa yaymak için çeşitli 
etkinlikler ve projeler düzenliyoruz.

Çalışan sayısı

11 35 46Beyaz Yaka

ErkekKadın Toplam

Aldo Enerji

Şirket

4 118 122Mavi Yaka

Hedefler
İlerleyen süreçte Kadın Platformu ile başlayan 
girişimimizi sürdürmeyi ve genişletmeyi 
amaçlıyoruz. Temel önceliklerimiz grup bünyesinde 
kadın istihdamını artırmak, şiddet ve ayrımcılık dahil 
olmak üzere etik sorunların bildirilmesi ve çözüme 
kavuşmasını garanti edecek kurumsal süreçler 
geliştirmektir. Kadın çalışanlarımızın bir araya gelip 
kurumsal politikalarımızı şekillendirmede aktif rol 
oynaması amacıyla üç aylık aralıklar ile Kadın 
Platformu Çalıştayı düzenlemeyi hedefliyoruz.

Yeni açılan kadroların en az yarısının kadın istihdamı 
ile kapatılması hedeflenmiştir.

Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Doğan, Mersin 
Akkent’te hissesi bulunan bir arsayı Büyükşehir 
Belediyesi’ne ‘Kadın Sığınma Evi’ yapılandırması için 
hibe ederek grubumuzda bu konuda öncü olmuştur.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde Türk Eğitim 
Gönüllüleri Vakfı’na bağış yaparak sertifikalarını 
kadın çalışanlarına hediye ediyor, kadın 
çalışanlarımıza, kadın emekçileri destekleyen 
hediyeler veriyoruz. Ayrıca anneler günü ve babalar 
günü gibi özel günlerde çalışanlarımız adına bağış 
yaparak sertifika veriyoruz. AÇEV ve Çağdaş Yaşamı 
Destekleme Derneği başta olmak üzere, grup adına 
bağışlarda bulunuyoruz.  



Grup ölçeğinde cinsiyet eşitliği politikalarının 
koordinasyonu için Aldo Kadın Platformu’nu 
kurduk. Her kademeden kadın çalışanlarımızın şeffaf 
bir şekilde görüşlerini iletebileceği ve önerilerini 
sunabileceği bu platform aracılığıyla cinsiyet eşitliği 
hedeflerimizi ve aktivitelerimizi çalışanlarımız ile 
beraber planlıyoruz.



Grup içindeki faaliyetlerimize ek olarak, her yıl 
periyodik bir şekilde lise ve üniversite öğrencilerine 
eğitim dönemi boyunca aylık Yönetim Eğitim Bursu 
verilmekte ve bu sayede kız öğrenciler 
desteklenmektedir. Ayrıca çalışanlarımızdan 
anaokulu, ilkokul, ortaokul, lise ve üniversite 
öğrencisi çocuğu bulunan tüm çalışanlarımızın 
çocuklarına her Eylül ayında Eğitim Dönemi 
Başlangıç Bursu verilmektedir.

Eşitlikçi faaliyetler ve 
politikalar
Toplumsal cinsiyet eşitliğini desteklemek amacıyla 
grup kapsamında ve ötesinde farkındalığı artırmak 
ve daha geniş bir topluluğa yaymak için çeşitli 
etkinlikler ve projeler düzenliyoruz.

Çalışanlarımızın cinsiyet kırılımı %19.86 kadın, 
%80.14 erkek şeklindedir. Beyaz yaka 
çalışanlarımızda bu oranlar %35 kadın ve %65 
erkeğe ulaşmaktadır. Tüm kadın çalışanlarımız tam 
zamanlı çalışmaktadır. 2022’de işe alınanlarda 
kadınların oranı %28 olmuştur.

Çalışan sayısı

ErkekKadın ToplamŞirket

9 24 33Beyaz Yaka

Veldo Teknoloji

2 42 44Mavi Yaka

11 35 46Beyaz Yaka

Aldo Enerji

4 118 122Mavi Yaka

2 6 8Beyaz Yaka

Olbios Marina Resort

3 5 8Mavi Yaka

6 9 15Beyaz Yaka

Aldo Audi

5 17 22Mavi Yaka

35 41 76Beyaz Yaka

Opat Volkswagen

9 56 65Mavi Yaka

Aldogreen

3 6 9Çalışan sayısı

89 359 448Toplam
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Erişilebilir ve Temiz Enerji
Herkes için güneşli yarınlar

Yeşil enerji üretimi 

Ayrıca enerji verimliliği uygulamalarının 
hızlandırılması ve yenilenebilir enerji kaynaklarına 
yatırım yapılmasına öncelik verilmesi 
hedeflenmektedir. Bu küresel hedefin başarıya 
ulaşması, enerji yoksulluğunun azaltılması, çevre 
kirliliğinin önlenmesi, iklim değişikliğiyle mücadele 
edilmesi ve ekonomik kalkınmanın desteklenmesi 
gibi birçok olumlu sonuca katkıda bulunacaktır. Aldo 
Grup olarak sürdürülebilir bir geleceğe katkıda 
bulunmak adına Erişilebilir ve Temiz Enerji hedefine 
büyük önem veriyoruz. 15 şehirde inşa ettiğimiz 72 
ve operasyonlarını sürdürdüğümüz 185 GES 
projemiz ile ülkemizin elektrik üretiminde 
yenilenebilir kaynakların payının artmasına yardımcı 
oluyoruz. Böylece, hem doğal kaynaklarımızı 
koruyarak çevreye katkı sağlamayı hem de ülkemizin 
enerji ihtiyacını sürdürülebilir bir şekilde karşılamayı 
amaçlıyoruz.

Grup şirketlerimizden Opat Volkswagen ve Aldo 
Enerji ile birlikte güneşten elde edilen enerjiyle 
elektrik tüketimimizin bir kısmını karşıladığımız Çatı 
GES Projesi’ni başarıyla hayata geçirdik ve 
2020’den bu yana toplam 166 MWh elektrik 
tüketimini kendi kaynaklarımızdan sağlayarak 
72.840 kg karbon salımını engelledik. Aldo 
Enerji’nin işlettiği GES projeleriyle sayesinde ise 
2018’den beri toplam 949.000 MWh yeşil enerji 
üreterek ülkemizde 417.650 ton karbon salımının 
önüne geçtik.



Santrallerimizin üretim verimliliğini yüksek tutmak 
adına panel temizliğini periyodik olarak 
gerçekleştirerek, kirlenmeden kaynaklı %20'ye 
ulaşan üretim kayıplarını önlüyoruz. Kendi 
santrallerimize ek olarak, sağladığımız denetim, 
bakım ve onarım gibi hizmetler ile 
gerçekleştirdiğimiz 185 proje operasyonu sayesinde 
güneş enerjisini daha erişilebilir kılıyoruz.

Aldo Enerji Elbaşı GES Kayseri, Türkiye

Erişilebilir ve Temiz Enerji; dünya 
genelinde karbonsuz enerji 
kaynaklarına erişimi artırmayı ve temiz 
enerjinin yaygınlaşmasını destekleyen 
sürdürülebilir kalkınma amacıdır. 

Enerji verimliliği

Temiz enerji üretiminin yanı sıra, net sıfır hedeflerine 
ulaşılabilmesi için enerjinin en verimli şekilde 
kullanılması gerektiğini biliyoruz. Tüm tesis ve 
ofislerimizde enerji tasarruflu ışık sistemleri ve LED 
lambalar kullanıyoruz. Enerji kayıplarının önüne 
geçmek için düzenli olarak kontrol ve tespit 
çalışmaları yaparak verimliliği artırıcı önlemler 
alıyoruz. Gereksiz güç tüketen ve sayıca fazla olan 
Wi-Fi erişim noktalarını azaltarak, daha az sayıda, 
daha güçlü ve daha az enerji tüketen cihazlara geçiş 
yapıyoruz. Sunucu tarafında ise fiziksel sunucular 
yerine sanal sunucu yapısına geçerek enerji 
tüketimimizi azaltıyoruz. Bilgi-işlem cihazlarımızda 
daha az enerji tüketen modellere geçiş yaparak ve 
kullanılmayan ürünlerin geri dönüşümünü sağlayarak 
çevreye olan etkimizi ayrıca azaltmayı hedefliyoruz.



Enerji verimliliği için dijitalleşmeyi anahtar olarak 
görüyoruz. Sürdürülebilirlik stratejimiz 
doğrultusunda grup şirketlerimizin elektrik 
tüketimini aylık bazda takip ediyor ve düzenli 
analizlerle enerji verimliliğini artırmaya yönelik 
aksiyonlar alıyoruz. Aynı zamanda, dijitalleşme 
politikamızın bir parçası olarak santrallerimizin 
günlük enerji üretim istatistiklerini web 
sayfamızda yayınlıyoruz.



Taşımadan kaynaklanan emisyonlara da dikkat 
ediyoruz. Personelimize servis imkanı sunmakla 
beraber araçlarımızın yakıt tüketimini azaltmak için 
servis güzergahlarımızın optimizasyonunu 
sağlıyoruz. Otomotiv sektöründe faaliyet gösteren 
Opat Volkswagen ve Aldo Audi bayiliklerimizde 
elektrikli araç hizmetleri sunarak emisyon azaltımını 
destekliyoruz. 2022 yılında satışını 
gerçekleştirdiğimiz araçların %3’ünü elektrikli 
araçlar oluşturmuştur. Bu payın gelecek yıllarda 
artacağını öngörüyoruz. Ayrıca, tesislerimize 
elektrikli araç şarj istasyonları kurarak yakıt 
emisyonlarını düşürüyoruz.

İnovasyon

Hedeflerimiz

Geliştirmeye başladığımız Aldogreen platformu 
sayesinde herkesin temiz enerjiye yatırım 
yapabilmesinin önünü açıyoruz. Bu sayede 
yatırımcılar, çatı veya araziye ihtiyaç duymadan, 
santral kurulum maliyeti olmaksızın güneş 
enerjisinden faydalanabilecek ve karbon ayak izlerini 
azaltabilecekler. Aldo Grup olarak yatırımcılar için 
düzenli bir gelir kaynağı ve yeşil dönüşüme katılım 
imkanı yaratarak temiz enerjiye erişimi destekliyor 
olacağız.

Aldo Grup olarak, temiz enerjinin yön verdiği bir 
gelecek için yaptığımız çalışmaları hızlandırmakta 
kararlıyız. Arazi tipi güneş enerjisi santrallerimizin 
sayısını artırmaya ek olarak, teknik açıdan müsait 
olan tüm çatılarımızda güneş enerjisinden üretim 
yapmayı amaçlıyoruz. Eş zamanlı olarak ofis ve 
tesislerimizde elektrifikasyonu artırarak 
binalarımızdan kaynaklanan emisyonları azaltmak 
için adımlar atacağız. Bununla beraber, mevcut 
GES'lerimiz için sürdürülebilir kalınma amaçlarına 
uyumu belgeleyen ve engellenen karbon salınımı 
teyit eden Altın Standart sertifikasyonunu 
edinmeyi amaçlıyoruz.



Erişilebilir ve Temiz Enerji hedefi konusunda tüm 
paydaşlarımızın bilinçlendirilmesini de önemli bir 
adım olarak görüyoruz. Sürdürülebilir enerji 
kullanımının avantajlarını iletişim kanallarımızdan 
paylaşarak farkındalık yaratmayı ve böylece tüm 
paydaşlarımızın sürdürülebilir enerji kaynaklarına 
erişimini artırmayı hedefliyoruz. Özellikle değer 
zincirimizdeki partnerlerimizi temiz enerji 
kullanmaya teşvik ederek kapsam üç 
emisyonlarımızı azaltmayı amaçlıyoruz.
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Sorumlu Üretim ve Tüketim
Kalitenin anahtarı: 

Duyarlı ve verimli üretim

Sorumlu Üretim ve Tüketim, 
sürdürülebilir bir ekonomiye geçişi 
tanımlayan küresel amaçtır. 

Bu hedefe ulaşmak için üretim ve tüketim 
faaliyetlerinin doğal kaynaklar üzerindeki etkilerinin 
en aza indirilmesi, atık yönetimi ve geri 
dönüşümünün öncelenmesi, değer zincirindeki 
sürdürülebilirlik benzeri faktörlerin dikkate alınması 
gerekmektedir. Bu bağlamdaki faaliyetler sadece 
doğal kaynakları korumakla kalmaz, aynı zamanda 
işletmelerin maliyetlerini düşürmesine ve 
tüketicilerin daha bilinçli seçimler yapmasına 
yardımcı olur. Aldo Grup olarak bu hedefe önem 
veriyor ve sürdürülebilir bir ekonomiye geçiş için 
üzerimize düşen sorumluluğu yerine getirmek için 
çaba sarf ediyoruz. Üretim süreçlerimizde çevreye 
duyarlı bir yaklaşım izliyor ve doğal kaynak 
tüketimimizi en aza indirmeyi amaçlıyoruz. 

Enerji, su ve diğer kaynak tüketimlerimizi takip 
ediyor ve verimlilik için çalışmalar yapıyoruz.  
Kaynak tüketimimizi ve atık üretimimizi şirketler 
özelinde analiz ederek sürdürülebilirlik raporlarımız 
kapsamında paydaşlarımız ile paylaşıyoruz.

Atık yönetimi
Atık yönetimi çerçevesinde tesislerimizde belirli 
noktalarda kağıt, pil ve ambalaj atıkları için 
toplama kutuları bulunmaktadır ve anlaşmalı geri 
dönüşüm şirketleri tarafından her hafta bu atıklar 
alınmaktadır. Atık kağıt miktarını azaltmak amacıyla 
grup içerisinde kullanılan tüm bilgisayarlarda çift 
taraflı baskı alınmasına özen gösteriyor, arşivde 
imha zamanı gelen dosya içeriklerindeki kağıtları 
geri dönüşüme göndererek klasörleri yeniden 
kullanıyoruz. Temizlik malzemesi tedarikçilerimizi, 
minimum ambalaj atığı ve doğada çözünebilen ürün 
tedariki kriterlerine göre seçiyoruz. 

Temizlik kağıt ürünlerinde tamamen geri 
dönüştürülmüş ürünleri tercih etmenin yanı sıra, 
kendi endüstriyel ormanlarından elde ettiği saf 
selüloz ile üretim yapan Avrupa Birliği Çevre Dostu 
etiketli bir markanın ürünlerini kullanıyoruz.



Ürün tasarımı aşamasında, çevre dostu ve yenilikçi 
malzemelerin kullanımını önceliklendiriyoruz ve 
ürünlerimizin geri dönüşüm ve yeniden kullanım 
özelliklerini artırmak için çalışıyoruz. Otomotiv 
şirketlerimizde ise servis teknik hizmeti sonrası 
açığa çıkan atık parçalar ve atık sıvılar lisanslı 
firmalar tarafından toplanıp bertaraf ediliyor.

Ar-Ge faaliyetleri

Hedefler

Döngüsel ekonomiyi desteklemek ve 
grup şirketleri bünyesinde ortaya çıkan 
atıkları değerlendirmek amacıyla Veldo 
Makine Ar-Ge’yi hayata geçirdik. 

Proje kapsamında organik ve sentetik atıkları piroliz 
yöntemiyle geri dönüştürerek tarımda kullanılmak 
üzere materyal üretmeyi hedefliyoruz. Özellikle 
otomotiv alanında araç servis ve bakımlarından 
ortaya çıkan madeni yağlar bu şekilde geri 
kazanılarak çevreye etkileri azaltılacaktır.



Enerji tüketimini tamamen kendisi sağlayacak olan 
tesis, organik atıklardan pelet yakıt ve bu yakıtın 
kullanılacağı tam otomatik pelet sobaları üreterek 
biyokütleden enerji üretimini teşvik edecek ve 
erişilebilir hale getirecektir. Proje ilk aşamada günlük 
6 ton atık işleme kapasitesine sahip olacak ve grup 
genelinde bertaraf edilen atık oranımızı 
düşürecektir. Geliştirdiğimiz teknolojiyi daha sonra 
güneş panellerinin geri dönüşümü için kullanarak 
faaliyet gösterdiğimiz bir diğer endüstride döngüsel 
ekonomiyi destekleyeceğiz.

Sorumlu Üretim ve Tüketim hedefine ulaşmak için 
sürekli olarak gelişen ve çevre dostu 
uygulamalarımızı daha da yaygınlaştırarak, 
sürdürülebilir bir ekonomiye geçişe katkıda 
bulunmayı hedefliyoruz. Bizim için önemli olan, daha 
iyi bir dünya için hep birlikte hareket etmek ve 
gelecek nesillere daha yaşanabilir bir çevre 
bırakmaktır. Bu doğrultuda geri dönüşüm 
çalışmalarımızı ilerletmeyi ve atık üretimimizi 
azaltmayı amaçlıyoruz.

Organik Atık Reaktörleri

İnoganik Atık Reaktörleri
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Faaliyet Alanları

Tüketim Raporları

İlk sürdürülebilirlik raporumuz kapsamında, 
şirketlerimizin karbondioksit eş değeri emisyon 
verilerini paylaşarak iklim değişikliği ile mücadelede 
başlangıç noktamızı tespit etmeyi ve şeffaf veri 
raporlama süreçlerimizi standartlaştırmayı 
amaçlıyoruz. 



Bu sayede sonraki raporlarımızda ölçülebilir ve 
erişilebilir hedefler belirleyerek sürdürülebilirlik 
stratejimizi bilimsel bir yaklaşımla güçlendireceğiz.



Grup şirketlerimizin emisyon envanterleri, üretim ve 
tüketim verilerinden yola çıkılarak hesaplanmış ve 
sürdürülebilirlik bağlamında hayata geçen 
düzenlemeler özetlenmiştir. Hesaplamalar, Karbon 
Saydamlık Projesi (CDP) gibi uluslararası raporlama 
standartlarında kullanılan Greenhouse Gas Protocol 
tarafından sunulan araçlar ile yapılmıştır. 


Şeffaflığın sürdürülebilirlik için hayati önem teşkil ettiğinin bilincindeyiz. Bu 
bölümde grup şirketlerimizin emisyon değerlerini yayınlayarak paydaşlarımızı 
sürdürülebilirlik yolculuğumuzun parçası olmaya davet ediyoruz.

Rapor hazırlanırken, mümkün olduğu ölçüde 
sektörlere özel metodolojiler uygulanmıştır. Olbios 
Marina Resort için Hotel Carbon Measurement 
Initiative (HCMI) v2.0 metodolojisi, Opat 
Volkswagen ve Aldo Audi için ise Volkswagen 
AG'nin goTOzero Retail rehberi kullanılmıştır.



Raporda birinci ve ikinci kapsam emisyonlar 
incelenmiştir. Emisyon kaynakları olarak şebekeden 
tüketilen elektrik, doğalgaz ve personel taşıması için 
tüketilen yakıt alınmıştır. Grup şirketlerimizin kendi 
faaliyetleri sonucunda karbon emisyonuna yol açan 
başka bir faaliyeti olmadığı tespit edilmiştir. 



Bunlara ek olarak tüketilen su, kağıt ve diğer atıklar 
için değerler bildirilmiştir. Toplanan ve raporlanan 
veriler, sonraki sürdürülebilirlik raporlarımızda 
emisyon azaltımındaki ilerlemeyi değerlendirmek 
için kullanılacaktır. Geçmişe yönelik değerlerin 
bulunduğu Opat Volkswagen ve Aldo Audi için son 
üç yılın karşılaştırması ayrıca sunulmuştur.
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Aldo Grup bünyesinde 2014 yılında kurulan Aldo 
Enerji, farklı çatı ölçeklerinden farklı arazi tiplerine 
kadar güneş enerjisi sistemleri kuran, alanında 
uzman bir enerji şirketidir.

Aldo Enerji

192 MWh

Elektrik tüketim miktarı

18.000 m³

Doğal gaz tüketim miktarı

240.000 m³

Su tüketim miktarı

*Tüm veriler yıllıktır.

Kağıt ve plastik 1.400 kg

Tehlikesiz atık miktarı 5.000 kg

Mesafe 174.000 km

Yakıt tüketimi 14.088 l

Geri dönüştürülen atık miktarı

Personel taşıma

Kağıt tüketim miktarı 1.400 kg

Diğer

 Bu atıklar lisanslı atık firmaları tarafından alınmaktadır. Ayrıca 

kullanılan piller, toplama kutularında biriktirilerek geri dönüşüm 

için teslim alınır.

Yıllık elektrik üretimi

131,8 GWh
Aldo Enerji; Türkiye’nin 15 farklı şehrinde 
işlettiği, toplam 91.239 kWp güç kapasitesine 
sahip santralleriyle 2022 yılında 131,8 GWh 
elektrik üretimi elde etti.

Öne çıkan değerler

Kapsam 1 ve 2 emisyonlar dikkate alındığında Aldo 
Enerji, ürettiği yenilenebilir enerji sayesinde yaklaşık 
54.500 ton karbon salımını engellemiştir. Grup 
emisyonlarına toplu halde bakıldığında Aldo Enerji 
tek başına Grup’un kapsam 1 ve 2 emisyonlarını 
nötrlemekte ve yaklaşık 52.600 ton karbon eş 
değer emisyonu ayrıca engellemektedir. 



Aldo Grup olarak karbon emisyonlarının tamamen 
engellenmesinin gerçekleşen emisyonların 
nötrlenmesinden daha faydalı olduğunun 
farkındayız. 



Karbon negatif olmakla birlikte, net sıfıra ulaşmak 
amacıyla elektrik tüketimi bağlamında yenilenebilir 
kaynaklardan öz tüketime önem veriyoruz. Bu 
doğrultuda bir diğer grup şirketi olan Opat 
Volkswagen’a ait Mersin Opat Plaza’ya kurduğumuz 
çatı güneş enerjisi santrali sayesinde kendi 
ürettiğimiz yenilenebilir enerjiyi kullanıyor ve 
şebekeye olan bağımlılığımızı azaltıyoruz. 

Aldo Enerji, 2022 yılında 131,8 GWh 
güneş enerjisi üretimiyle Aldo Grup’un 
tükettiği toplam elektriğin yaklaşık 110 
katı yenilenebilir enerji üretmiştir. 

Sadece enerji üretiminde değil, aynı zamanda 
günlük iş akışımızda da çevre dostu uygulamalara 
öncelik veriyoruz.



2021’den bu yana plastik ve kağıt bardak alımı 
durdurulmuş, cam bardaklara geçiş yapılmıştır. Araç 
yıkama alanlarında ise artezyen su kullanarak şebeke 
suyu üzerindeki yükümüzü azaltmaktayız.

Aldo Enerji olarak aynı zamanda yenilikçi 
çözümleri öne çıkararak güneş enerjisinde 
dijitalleşme ve erişilebilirliği destekliyoruz. 



Aldogreen yatırımcıları, üretimlerini 
blokzincir üzerinden şeffaf ve güvenilir bir 
şekilde takip edebilmektedir. Şeffaflık 
anlayışımız doğrultusunda diğer 
santrallerimizin günlük üretimini de 
kamuya açık bir şekilde internet üzerinden 
paylaşıyoruz.

www.aldoenerji.com/tr/green-energy

Aldo Enerji’ye ait 2022 yılı tüketim verilerine göre:

 Kapsam 1 (Personel Taşıması + Santral Bakım Araçları) emisyonları dikkate 
alındığında 452,4 tCO₂e

 Kapsam 2 (Satın alınan enerji) emisyonları dikkate alındığında 113,4 tCO₂e,


toplam karbon salımı ise 566,8 tCO₂e olarak kaydedilmiştir. 
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Opat Mersin & Tarsus Volkswagen Yetkili Satıcı ve 
Servisi ile DOD, yeni araç satışı, ikinci el alım – 
satım, SSH, kredi finansman ve sigorta konusunda 
güvenilir hizmet sunmaya devam etmektedir.

Opat Volkswagen & DOD

*Volswagen AG'nin goTOzero retail metodolojisi kullanılmıştır. Emisyon katsayıları diğer hesaplamalardan farklı olabilir.


*Tüm veriler yıllıktır.

217 MWh

Elektrik tüketim miktarı

0 m³ 

Doğal gaz tüketim miktarı

3.601 m³ 

Su tüketim miktarı

Atık 31.200 kg

Mesafe 51.480 km

Yakıt tüketimi 
(Benzin) 14.231 l

Yakıt tüketimi (Dizel) 33.799 l

Geri dönüştürülen atık miktarı Personel taşıma

A4 1.358 kg

Diğer tüketim miktarları

Geri dönüştürülen 
diğer atık 100 kg

Kağıt 100 kg

Opat Volkswagen ve DOD’a ait 2022 yılı tüketim verilerine göre:

 Kapsam 1 (Personel Taşıması) emisyonları dikkate alındığında 144,7 tCO₂e
 Kapsam 2 (Satın alınan enerji) emisyonları dikkate alındığında 129,5 tCO₂e,


toplam karbon salımı ise 274,2 tCO₂e olarak kaydedilmiştir. 

2010 Kasım itibariyle tamamlanan, Türkiye’nin ilk 
terminal konseptli showroom’una sahip Aldo Audi 
Yetkili Satıcı ve Servisi; servis, satış ve yedek parça 
hizmeti vermeye devam etmektedir.

Aldo Audi

*Volkswagen AG'nin goTOzero retail metodolojisi kullanılmıştır. Emisyon katsayıları diğer hesaplamalardan farklı olabilir.


*Tüm veriler yıllıktır.

Geri dönüştürülen 
diğer atık 100 kg

Atık 21.840 kg Araçlar için elektrik 150 kWh

Kağıt 100 kg Mesafe 7.800 km

Yakıt tüketimi 
(Benzin) 5.720 l

Yakıt tüketimi (Dizel) 7.825 l

Geri dönüştürülen atık miktarı Personel taşıma

A4 Kağıt 376 kg

Diğer tüketim miktarları

Aldo Audi’ye ait 2022 yılı tüketim verilerine göre:

 Kapsam 1 (Personel Taşıması) emisyonları dikkate alındığında 40,7 tCO₂e
 Kapsam 2 (Satın alınan enerji) emisyonları dikkate alındığında 108,4 tCO₂e,


toplam karbon salımı ise 149,1 tCO₂e olarak kaydedilmiştir. 

183 MWh

Elektrik tüketim miktarı

0 m³ 

Doğal gaz tüketim miktarı

2.190 m³ 

Su tüketim miktarı
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*Volkswagen AG'nin goTOzero retail metodolojisi kullanılmıştır. Emisyon katsayıları diğer hesaplamalardan farklı olabilir.


*Tüm veriler yıllıktır.

Öne çıkan değerler

2019’dan bu yana Volkswagen AG goTOzero Retail 
programı kapsamında Doğuş Otomotiv kurumsal 
sürdürülebilirlik raporlarına yetkili bayi olarak katkıda 
bulunuyoruz. Satın alınan elektrik ve personel 
taşımadan kaynaklanan emisyonlarımızı takip edip 
raporluyor ve karbon azaltım planlamalarımız için 
göz önünde bulunduruyoruz. 2021’deki ölçümlere 
kıyasla Aldo Audi 2022 yılında karbon salımını %25 
azaltmıştır. Opat Volkswagen emisyonları ise artan 
elektrik tüketimi nedeniyle yükselmiştir.

Opat Volkswagen, Opat DOD ve Aldo 
Audi olarak otomotiv değer zincirinde 
sürdürülebilir yaklaşımı öne 
çıkarıyoruz.

Emisyon azaltımı için elektrikli araçlar 
desteklenmektedir. Aldo Audi bayimize 4 elektrikli 
araç şarj noktası kurulmuştur. Müşterilere elektrikli 
araçlar hakkında bilgi verilmekte ve test sürüşleri 
yapılmaktadır. 2022 yılında satışı yapılan araçların 
%3’ü elektrikli araçlar olmuştur.



Plastik atıklarla mücadele kapsamında sıfır atık 
belgesi alınarak atık plastikler yetkili geri dönüşüm 
tesislerine teslim edilmektedir. Ofis ve 
yemekhanelerde tek kullanımlık plastik bardak 
tüketimine son verilmiş, yıkanabilir bardaklar 
kullanılmaya başlanmıştır.



Çevresel boyut ile beraber, çalışanlarımız ve diğer 
paydaşlarımız ile uyum içinde olmayı ve sosyal 
sorumluluğu sürdürülebilirlik anlayışımızın temel 
taşlarından biri olarak görüyoruz. Personelimizin 
eğitim gören çocukları için Eylül ayında eğitim 
desteği verilmekte, dini bayramlarda erzak kolileri 
veya süpermarket çekleri dağıtılmaktadır. Toplu 
taşımayı teşvik etmek için personele sunulan servis 
hizmetinin yanında, servis durakları ve personel evi 
arası mesafenin uzak olması durumunda toplu 
taşıma yol bedelleri karşılanmaktadır. Sosyal 
sorumluluk kapsamında derneklere düzenli bağış 
yapılmakta ve sosyal sorumluluk projeleri 
düzenlenmektedir.Opat Volkswagen, elektrik tüketiminin bir kısmını 

188 kWp gücünde çatı GES sistemi kullanarak 
karşılamaktadır. Opat GES, 2022 yılında 36.644 kWh 
üretim yaparak tüketimin %81’ini karşılamıştır. 
Elektrik tasarrufunu artırmak için fotoselli ampuller 
ve zaman sayaçlı aydınlatma sistemleri 
kullanılmaktadır. Personel ayrıca bu konuda 
bilgilendirilmektedir.

Emisyonlar (CO₂e, ton)

20212020Şirket 2022

Opat Volkswagen 180,6

131,1

239,3

197,7

274,2

149,1Aldo Audi

Aldo Otomotiv Grubu
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Mersin’in Erdemli ilçesi Kumkuyu Kasabası’nda 
bulunan 4 yıldızlı Olbios Marina Resort Hotel, tarihi 
ve doğal güzelliklerle çevrili eşsiz bir tatil mekanıdır.

Olbios Marina Resort

650 MWh

Elektrik tüketim miktarı

5.610 m³ 

Doğal gaz tüketim miktarı

1.724 m³ 

Su tüketim miktarı

*Hotel Carbon Measurement Initiative (HCMI) v2.0 metodolojisi ile hesaplanmıştır.


*Tüm veriler yıllıktır.

Soğutucu Gaz R404 3 kg

Floresan lambalar ve 
diğer cıva içeren 
atıklar

20 kg

Karışık ambalaj 4.300 kg

Atık yağ 710 kg

Mesafe 43.200 km

Soğutucu Gaz R134 2 kg

Enfeksiyonu önlemek amacı 
ile toplanmaları ve bertarafı 
özel işleme tabi olan atıklar

2 kg

Nikel kadmiyum piller 20 kg

Tehlikeli maddelerin 
kalıntılarını içeren ya da 
tehlikeli maddelerle 
kontamine olmuş ambalajlar

20 kg

Yakıt tüketimi 4.061 l

Soğutucu madde türü ve miktarı

Bertaraf edilen tehlikeli atık miktarı Geri dönüştürülen atık miktarı

Personel taşıma

A4 320 kg

Kağıt tüketim miktarı

Olbios Marina Resort’a ait 2022 yılı tüketim verilerinin Hotel Carbon 
Measurement Initiative (HCMI) v2.0 metodolojisi ile hesaplanarak elde edilen 
verilere göre toplam karbon salımı 445,4 tCO₂e olarak kaydedilmiştir.

Enerji tasarrufu için 

yapılan çalışmalar

 Sensörlü ve tasarruflu ampul 

kullanımı

Tek kullanımlık 

plastikleri azaltmak 

için yapılan çalışmalar

 Buklet yerine tekrar 

doldurulabilen ürün kullanım

 Plastik pipet kullanımının 

azaltılması

Su tasarrufu için 

yapılan çalışmalar

 Debisi azaltılmış musluk 

kullanım

 İki seçenekli sifon kullanım

 Damla sulama uygulaması

Öne çıkan değerler

Çevre yönetimi uygulamalarımızın temelini oluşturan 
Çevre Yönetim Sistemimiz ISO 14001 standardını 
karşılamakta olup tesisimizin çevresel etkileri ‘planla-
uygula-kontrol et-önlem al’ metoduyla sürekli takip 
edilmekte ve iyileştirmeler yapılmaktadır. Çevre 
yönetimi alanında yetkinliğin sürdürülebilmesi adına 
personelimize düzenli eğitimler verilmekte ve 
misafirlerimiz ile çevre memnuniyet anketi yapılarak 
geri bildirim alınmaktadır.



Otelimiz aynı zamanda Kültür ve Turizm Bakanlığınca 
verilen Yeşil Yıldız (Çevreye Duyarlı Konaklama 
Tesisi) sertifikasına sahiptir. Otel yerleşkesinde 31 
farklı ağaç türüne ait 735 ağaç bulunmaktadır. 

Bu ağaç türlerinin ekim ve bakımını üstelenerek, 
bölgedeki bitki örtüsü çeşitliliğine katkıda 
bulunmaktayız. Buna ek olarak, Olbios Otel 
bünyesinde bulunan 91 adet zeytin ağacından, 

2022 yılında 63 litre zeytinyağı üretilmiştir.  

Sürdürülebilir turizmi merkeze alan 
yaklaşımımız doğrultusunda 
otelimizde doğal kaynakları en verimli 
şekilde kullanmayı ve çevreyi 
korumayı önemsiyoruz. 

Uluslararası bir standart olan Cornell Otel 
Sürdürülebilirlik Karşılaştırma Endeksi’ne göre 
otelimiz 2022 yılında Türkiye’deki 112 otelin 
ortalamasına kıyasla metrekare başına

 %54 daha az karbon emisyonuna
 %79 daha az elektrik tüketimine
 %91 daha az su tüketimine sahiptir.

Su tasarrufu, enerji verimliliği, atık yönetimi ve 
çevresel duyarlılık alanlarında bir başarı göstergesi 
olan Yeşil Yıldız, AB Ecolabel kriterleri ile de 
uyumludur. Ayrıca müşterilerimize termal su 
kaynaklarından yararlanma imkanı sunulmaktadır. 



Yasal düzenlemeler ile uyumlu olarak atık 
yönetiminde geri dönüşüme önem veriyoruz ve atık 
beyan formlarımızı eksiksiz bildiriyoruz. 2022 
yılında otelimizde kullanılan 320 kg kağıdın tamamı, 
3.980 kg karışık ambalaj ile beraber geri 
dönüştürülmüştür. Nikel kadmiyum pil ve tıbbi atık 
harici yağ ve cıva içeren atıklar da dahil olmak üzere 
tüm atıklarımız geri dönüştürülmektedir.
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Veldo Teknoloji olarak, ticari araçlarınız ile yola en 
rahat ve güvenli şekilde çıkmanız için global 
standartlara uygun parçalar üretiyoruz. 

Veldo Teknoloji

111 MWh

Elektrik tüketim miktarı

15.142 m³ 

Doğal gaz tüketim miktarı

831 m³ 

Su tüketim miktarı

*Tüm veriler yıllıktır.

Mesafe 7.200 km

Tehlikeli atık 485 kg Yakıt tüketimi 513,3 l

Personel taşımaAtık miktarı

Tehlikesiz atık miktarı 4.000 kg

Kağıt ve plastik 4.000 kg

Geri dönüştürülen atık miktarı

Veldo Teknoloji’ye ait 2022 yılı tüketim verilerine göre:

 Kapsam 1 (Personel Taşıması) emisyonları dikkate alındığında 1,4 tCO₂e
 Kapsam 2 (Satın alınan enerji) emisyonları dikkate alındığında 72,8 tCO₂e,


toplam karbon salımı ise 74,2 tCO₂e olarak kaydedilmiştir. 

Öne çıkan değerler

Kalite politikası çerçevesinde sürekli gelişim, kalite 
sisteminde süreklilik ve çevreyi koruma öncelenerek 
sürdürülebilirlik vizyonu temel çalışma prensiplerine 
entegre edilmiştir. Sürdürülebilir malzemeler ile 
enerji verimli tiny house ürünleri geliştiren VCamp 
markası, Veldo Teknoloji’nin sürdürülebilir tasarım ve 
üretim yaklaşımının örneklerinden biridir. Ar-Ge 
alanında da benzer bir şekilde sürdürülebilirlik ve 
çevre odaklı çalışmalarımıza devam ediyoruz.



Tehlikesiz atıklarımızın tamamı geri 
dönüştürülmekte, tehlikeli atıklarımız ise MoTAT 
sistemi aracılığıyla yetkili kurumlar tarafından alınıp 
bertaraf edilmektedir. 

Veldo Teknoloji, misyonu 
doğrultusunda en uygun malzeme ve 
teknikleri seçerek çevreye ve insana 
duyarlı ürünler üretmeyi hedefler.

Tesislerimizde aynı zamanda enerji verimliliğini 
artırmak için fotoselli aydınlatma kullanıyoruz.



Üretim süreçlerine ek olarak kurumsal 
sürdürülebilirlik tarafında da faaliyetlere önem 
veriyoruz.



Çalışanlarımızla birlikte her sene 5 Haziran Dünya 
Çevre Günü’nü kutluyor ve çevre bilincini artırmak 
için aktiviteler düzenliyoruz. Personel taşımasına 
ayırdığımız kaynak sayesinde İstanbul ve Mersin 
tesislerimizde özel araç ile ulaşıma ihtiyacı ortadan 
kaldırarak karbon ayak izimizin küçülmesini sağladık.



Sürdürülebilirlik yaklaşımımızı değer zincirimize 
yaymak amacıyla tedarikçilerimiz ile çevre odaklı 
üretim konusunda iş birliği yapıyoruz ve 
sürdürülebilirlik politikalarını takip ediyoruz. 
Uluslararası standartlara uygun olarak düşük kurşun 
içeriği olan malzeme tedarik ediyoruz. 

olba
MOBILITY

Olba Mobility



Enerji ve otomotiv sektörlerindeki 
tecrübemizi, Veldo Teknoloji’nin sağladığı 
tasarım ve imalat kapasitesi sayesinde 
uygulamaya koyuyoruz. Şehir içi elektrikli 
araç tasarımında çevreci ulaşımı merkeze alan 
Olba Mobility, Türkiye’nin ulaşımdan 
kaynaklanan 81 megaton CO2 eşdeğeri 
emisyonun azaltılmasına katkı sağlayacaktır. 
Aynı zamanda uygun fiyatlı bir elektrikli araç 
alternatifi sunarak sürdürülebilir ulaşım 
deneyimini daha erişilebilir bir hale getirmeyi 
hedefliyoruz.

Piroliz ve biyokütle teknolojileri projesi



Sürdürülebilirlik anlayışımızın parçası olarak 
döngüsel ekonomiyi desteklemeye önem 
veriyoruz. Bu doğrultudaki girişimlerimizden 
biri, organik ve inorganik atıkların piroliz 
teknolojisi ile geri dönüşümünü sağlayan 
reaktörlerin imalatını yapan üretim 
tesisimizdir. Tesis aynı zamanda biyokütle 
atıklarından pelet yakıt üreten makinelerin 
imalatını da sağlar.  Enerji tüketimini 
tamamen kendisi sağlayacak olan tesis, grup 
bünyesinde ortaya çıkan atıkların geri 
dönüşümünü sağlayarak günde 6 ton işleme 
kapasitesi ile sürdürülebilirlik hedeflerimizi 
destekleyecek ve ileride güneş paneli geri 
dönüşümü için teknik altyapının oluşmasına 
yardımcı olacak.
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Değişim İçimizden Geliyor

Rapor Özeti

Turizmden imalata, otomotivden enerjiye birçok 
alanda faaliyet gösteren grup şirketlerimizin atık, su, 
enerji ve diğer tüketim verileri açıklanmış, karbon eş 
değer emisyonları raporlanmıştır. Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği, Erişilebilir ve Temiz Enerji ve 
Sorumlu Üretim ve Tüketim amaçları doğrultusunda 
gerçekleştirilen araştırma, sosyal sorumluluk ve 
girişim projeleri ile detaylandırılmıştır.

Raporumuzda 2022 yılı süresince grup 
şirketlerimizin çevresel etkileri 
belirtilmiş, Küresel Amaçlar ve 
sürdürülebilirliğe yönelik 
çalışmalarımız özetlenmiştir.

Hedeflerimiz

Sürdürülebilirlik stratejimiz kapsamındaki hedeflerimiz mevcut faaliyetlerin 
artırılması ve iyileştirilmesi, raporlama sürecinin şirket içi paydaşlara yayılması ve 
kurumsal yönetişimin sürdürülebilirlik stratejisine dahil edilmesi şeklindedir.

Çevresel etki açısından hedeflerimiz grup 
şirketlerinin tüketimleri azaltılarak ve geri dönüşüm 
artırılarak verimlilik sağlanması ve emisyonların 
düşürülmesidir. Sosyal açıdan ise her iş 
kategorisinde kadın istihdamının artırılması ve şirket 
içinde cinsiyet eşitliğini destekleyen kurumsal 
yönetişim mekanizmalarının geliştirilmesidir.



Veri toplama ve raporlama teknikleri iyileştirilerek 
sonraki sürdürülebilirlik raporu sonuçlarından 
hareketle daha ölçülebilir orta ve uzun vadeli 
hedefler belirlenmesi amaçlanmaktadır. Sonraki 
raporların uluslararası standart kabul edilen 
kurumlara bildirilerek küresel karşılaştırmalara dahil 
olması hedeflenmektedir.

Stratejik hedeflerin parçası olarak sürdürülebilirlik 
vizyonunun kurumsal yönetişimi de kapsayacak 
şekilde genişletilmesi amaçlanmaktadır. Bu 
doğrultuda temeli 2022 yılında atılan 
Sürdürülebilirlik, Risk ve Denetim komitelerinin 
kurulması tamamlanarak sürdürülebilirlik stratejisinin 
kurumsal kültüre yayılması ve veri toplama 
süreçlerinin standartlaştırılması önemli 
görülmektedir.



Raporda özetlenen hedefler sürdürülebilirliği 
merkeze alan, grup çapında orta vadeli planların 
belirleneceği bir Stratejik Plan hazırlanarak daha 
geniş bir kurumsal strateji çerçevesinde takip 
edilecektir.
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Aldo Grup İletişim  

Operasyon Merkezi: GMK Bulvarı Akdeniz 
Mah. Opat Plaza Mezitli/Mersin  

Genel Merkez: Göksu Mah. Çuvalcı Sk. Seda 
Çıkmazı No:4 34815 Anadoluhisarı Beykoz/
İstanbul 
 

444 81 33 
www.aldogrup.com

Aldo Grup sürdürülebilirlik raporunda yer alan bilgiler ve analizler raporun hazırlandığı zaman diliminde doğru ve güvenilir kaynak ve bilgiler 

kullanılarak, sadece bilgilendirme amaçlı olarak yazılmıştır. Raporun her hakkı Aldo Grup’a aittir. Raporumuz dijital ortamda hazırlanmıştır ve 

matbaada basılmamıştır.

ALDO GRUP
Sürdürülebilirlik Raporu 2022
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